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Beskrivning
Tävlingsgeneralen (TG) är den som har ett övergripande ansvar för att tävlingen planeras och 
genomförs på ett bra sätt. TG är också den som tillsammans med andra sätter prägeln på våra olika 
tävlingar. Det är mycket som ingår i uppgiften men allt görs så klart inte av TG själv. En del i TG’s 
uppfigt är att tillse att de andra ansvariga positionerna är tillsatta. TG jobbar tätt tillsammans med 
Tävlingsledaren (TL) och Tävlingssekreteraren (TS).

Våra tävlingar
Norrtälje Simklubb har två egna tävlingar, en på våren och en på hösten. Sedan anordnar vi en tävling 
per år på hösten åt Stockholms Simförbund. Våra egna tävlingar är en dag medan den för Förbundet 
brukar vara två dagar.

På våren anordnar vi Roslagsmästerskapen som är en tävling med en speciell profil. Alla kan simma 
en sträcka av varje simsätt plus medley. Sedan räknas AQUA-poängen för varje gren ihop och högst 
sammanlagda poäng koras till Roslagsmästare. För att bli Roslagsmästare gäller det att man har bra 
resultat i alla grenar. Som första gren på Roslagsmästerskapen har vi en stor lagkapp om 30x50m som 
brukar vara väldigt uppskattad. Här måste alla simmare i klubbarna hjälpas åt och vissa klubbar 
behöver dessutom sätta in tränare och föräldrar för att få ihop lagen.

På hösten anordnar vi Norrtäljedoppet. Det är en tävling med en lite mer nybörjarprofil. Tanken är att 
alla skall kunna vara med på den tävlingen. Här simmar man korta sträckor.

Båda tävlingarna körs både som tävling med fullständigt regelverk och som fortsättningstävling.

Sedan anordnar vi på hösten en tävling åt Stockholms Simförbund. Den brukar vara två dagar och 
väldigt välbesökt. Från och med 2025 heter det konceptet Stockholm Swim Meet.



Innan tävlingsdagen
TG jobbar med tävlingen i princip året om. Uppgifterna är många tar tar inte jättemycket tid. Viktigast 
är att TG har koll på att alla moment innan tävlingen blir gjorda på rätt sätt.

Extremt viktigt är till exempel att Simhallen är bokad (görs av Kansliet) och att tidtagningssystem är 
bokat (görs också av Kansliet). Om detta faller mellan stolarna är det svårt att hålla någon tävling. 
Viktigt är också att tävlingen får sanktionering så att tiderna som simmarna gör blir officiella.

Det är också viktigt att ansvariga för de andra teamen blir tillsatta så att allt flyter på bra på tävlingen.

På tävlingsdagen
På tävlingsdagen är det bra om TG är på plats i simhallen hela tävlingen. Det kan dyka upp små 
frågeställningar och problem som kan behöva lösas smidigt på plats.

Efter tävlingen
Efter tävlingen skall tävlingen utvärderas och eventuella förbättringsområden skall dokumenteras till 
nästa år. På så sätt kan NSK göra bättre och bättre tävlingar.

Checklista
Finns i ett separat dokument.
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